Scheiblera.

1473-12-12

DRUKARNIA

DZIENNIKA ŁÓDZKIEGO

Cegielniana N. 271-b.

Przyjmuje wszelkie roboty w zakresie drukarstwa wchodzące, wykonywając takowe jak najstarciej, po cenach przystępnych.

Dyrekcya towarzystwa kredytowego

miasta Łodzi podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 19 (31) sierpnia 1885 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego, przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej, przy ulicy Zachodniej pod N. 49 położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 11,600.

Licytacja rozpocznie się o sumy rs.